

## PARECER DO CONSELHO FISCAL

## PARECER Nº 03/2022 - Gestão 2020/2023

O Conselho Fiscal do CRESS 12ª Região, após exame da Proposta Orçamentária - Exercício 2023, com base no Parecer da Assessoria Contábil desta entidade, manifesta-se a favor da aprovação desta Proposta.

É o Parecer.

Florianópolis, 10 de novembro de 2022.

(assinado eletronicamente) **Vera Lucia Batista dos Santos**AS.nº 4600/CRESS 12ª Região

Presidente do Conselho Fiscal

(assinado eletronicamente)
Simone Cristina Dalbello da Silva
AS.nº 7165/CRESS 12ª Região
1ª Vogal do Conselho Fiscal

Cleide Gessele AS. nº 2880/CRESS 12ª Região 2ª Vogal do Conselho Fiscal

